
Projekt 
 
z dnia  18 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/../25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Niżańskiego  na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm./ oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Niżańskiego  w formie dotacji celowej w kwocie 
30 000,00 zł (słownie: trzydzieści   tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wykonanie 
geodezyjnego operatu technicznego określenia nowych granic administracyjnych obrębów: Kamionka Górna-
wieś, Kamionka Średnia -wieś, Kamionka Dolna, Kamionka Kolonia. Obręby te powstaną z dotychczasowego 
obrębu   Kamionka ” 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Wójtem Gminy Krzeszów a Zarządem Powiatu Niżańskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEAC2BE5-4F45-4737-B8ED-E983F360FC1C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/../25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


